präsentiert:
Dinapolis DINA RPPD-7500
ANHäNGER / BALLENWAGEN
EUR 26.000
inkl. 20 % MwSt.
 KONTAKT
 HÄNDLER
 Binder Landtechnik
 ANSPRECHPARTNER
 Robert Binder
 KONTAKTDATEN
Metzgerstrasse 60
5020 Salzburg
 Tel.: +43 662 450630
 Mob.: +43 664 2001613
 Mail: binder.robert@binder-landtechnik.at
in serienmäßiger Ausrüstung
Eigengewicht 4000 kg
Ladekapazität 14000 kg
Länge Plattform 7500 mm
Länge des Anhängers Außen 9100 mm
Höhe 1246 mm
Breite 2500 mm
Bereifung: 550/45-22,5 BKT Flotation 648
2-Achser - Drehschemel
Druckluftbremse 2 Leiter
mit Load-Sensing-Ventil (ALB)
hydraulische Seitenbordwände
Ladegutsicherung
geschraubte Zugöse 40 mm
Werkzeugkasten vorne links
Heckleuchten LED
Begrenzungsleuchten und seitliche Lichter LED
Plattform Farbe schwarz RAL9005
Seitenbordwände gelb RAL1018
keine Rücknahme möglich!
LEISTUNGSMERKMALE
2 Achser Druckluftbremse Druckluftbremse mit ALB
Typenschein Zul. Gesamtgewicht (t):
18
UNTERNEHMEN: KONDITIONEN:
Binder Landtechnik
Metzgerstrasse 60 , 5020 Salzburg
+43 662 450630
Alle Preise in Euro. Preisänderungen oder eventuelle typografische Fehler vorbehalten.
Alle Produktnamen und eingetragene Produkte gehören Ihren jeweiligen Inhabern.
Fotos und Abbildungen dienen zur Information und sind nicht vertragsbindend.